Acta sanctorum

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

Quo dies octavus et nonus continentur

Bolland, Johannes

Parisiis et Romae, 1865 [erschienen] 1866

Acta Ex Menæis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72229](#)

AUGUSTA
J. B.

gratia humilitatis ornatum. Tum Danielem, licet multis junior esset, ad sacerdotii gradum, curante Paphnutio abbatem, cui Bubali cognomen adhesit, erectum fuisse, ait; additique demum: Non multo post (seu brevi post aditum a Daniele sacerdotium) hunc, quem sibi paraverat successorem (Paphnutius) premisit ad Dominum. Ex quibus verbis Cassiani colligo, Danielem hunc ad senectutem non pervenisse, nec defunctis SS. Andronico et Athanasie fuisse superstitem: at vero Daniel, quo vita ascetica duce et magistro annis saltem viginti quatuor illi usi sunt, et qui morientibus adfuit, in Actis ob extatem proiectum, non raro Senex appellatur, quod in Danielem, Paphnutii Bubali discipulum, non cadit. Quarendus ergo alter Daniel, qui paulo serius annis meritisque gravis Sceticam solitudinem incoluerit; ut ex hujus extate, seculo potius quinto, quam quarto Andronicum et Athanasium obiisse, confirmetur.

utrumque definitur.

B Hujusmodi porro Daniel occurrit in Actis S. Arsenii, tom. iv Judii a pag. 605 in Operre nostro illustratis. Agitur illic pag. 613 de hoc B Daniele, et sub Arsenio vitam monasticam in soliditudine Sceticam exercuisse, et Cyrillo Alexandrino episcopo, anno 444 supervixisse ostendit; plura de illo ibidem legi possunt. Ad diem item xv Aprilis S. Thomaidis corpus, pro pudicitia interempta, in Scithium deportari fuisse, ac ibidem in suo coemeterio tumulasse traditur; quod officii genus SS. quoque Andronico et Athanasie praestitisse in horum Actis legitur. Fil itaque vero admodum simile, de Daniele, Arsenii discipulo, agi in Actis moa laudatis; atque adeo sanctos nostros seculo quinto, saltem aliquantulum proiecto, ea hac vita in celum evocatos fuisse: at quo hujus seculi anno non liquet. Arsenius in Commentario ejus Actis praevio, pag. 613 ab anno 394 usque ad annum 434 in Scithi habitasse traditur; quo tempore verosimile est,

discipulum ejus Danielem Andronicum et Athanasiam salutaribus instruxisse monitis, ac demum morientibus adstitisse; nam post annum 434, Arsenius usque ad annum 449 vel 450, vita suæ supremum, vel in Canopo vel in Troe, quo eum verosimiliter Daniel secutus est, habitavit: Andronicus autem et Athanasius vitam ad annum 450 aut ultra extenderi prohibent eorum Acta: ponamus enim eos conjugium iniisse anno imperii Theodosiani postremo, seu Christi 395; huic addantur anni 12, quibus in seculo vivere; tum anni 24, quibus vitam solitariam egerunt, ad annum dumtaxat 431 pertingemus. Mortui itaque fuerint ex dictis tum hoc, tum numero 3 eo tempore intervallo, quod ab anno 415 usque ad annum 431 effluerit.